



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo
Orden de Servicio OSV-1069

Fecha Orden 30/10/2019

Plazo de entrega 4 Días hábiles



EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 08 DE NOVIEMBRE DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000121-AUTOSUR, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre BRAULIO HERRADA HERNANDEZ

Cargo SUBDIRECTOR

Dependencia 19-Secretaría de Seguridad Pública

Unidad 09-Dirección de la Policía Estatal Preventiva

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612	- LUBRICANTES Y ADITIVOS					\$1,890.38
0015	ACEITE HIDRAULICO	VW	LITRO	1	\$407.94	\$407.94
0118	LIQUIDO LIMPIADOR DE INYECTORES, VW, VAG 000423	VW	PIEZA	1	\$141.31	\$141.31
0382	G013A8JM1 REFRIGERANTE CONCENTRADO MCA. VW	VW	GALON	3	\$322.71	\$968.13
0457	G052000FM AGUA DESTILADA	VW	LITRO	3	\$37.42	\$112.26
2961	- REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE					\$48,365.81
0074	ABRAZADERA	VW	PIEZA	1	\$438.38	\$438.38
0093	CAJA DE DIRECCION	VW	PIEZA	1	\$16,021.82	\$16,021.82
0140	EVAPORADOR	VW	PIEZA	1	\$3,061.18	\$3,061.18
0246	BOBINA DE ENCENDIDO.	VW	PIEZA	1	\$2,755.80	\$2,755.80
0432	JUEGO DE ZAPATAS CON FORROS	VW	PIEZA	1	\$2,054.85	\$2,054.85
1255	JUNTA TORICA #PARTE WHT006102	VW	PIEZA	1	\$23.43	\$23.43
2049	WHT 005302 JUNTA TORICA MCA.VW	VW	PIEZA	1	\$20.43	\$20.43
2908	5C0407183A COJINETE METAL GOMA MARCA VW	VW	PIEZA	2	\$359.25	\$718.50
2909	5Q0411315A VARILLA ACOPLAMIENTO MARCA VW	VW	PIEZA	2	\$634.30	\$1,268.60
2910	N0150816 TUERCA DE COLLAR HEXAGONAL VW	VW	PIEZA	2	\$14.22	\$28.44
3047	1J0253115L JUNTA VW	VW	PIEZA	1	\$212.34	\$212.34
3247	DEPOSITO DE ANTICONGELANTE.	VW	PIEZA	1	\$251.08	\$251.08
3541	06A121132R BRIDA CON ANILLO JUNTA	VW	SERVICIO	1	\$207.42	\$207.42

20, 4/11/19 → 5,617,18

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$48,365.81
3542 ✓	06A905409L JUEGO DE CABLES DE ENCENDIDO	VW	SERVICIO	1	\$1,710.00	\$1,710.00
3543 ✓	1H0412365A CASQUILLO ROSCADO	VW	PIEZA	2	\$101.82	\$203.64
3544 ✓	1J0407365J ARTICULACIONES GUIA	VW	PIEZA	1	\$1,294.46	\$1,294.46
3545 ✓	1J0407366J ARTICULACIONES GUIA	VW	PIEZA	1	\$1,294.46	\$1,294.46
3546 ✓	1J0411314T RECEPCION GOMA	VW	PIEZA	2	\$221.41	\$442.82
3547 ✓	1J0412249 COJINETE AXIAL RIGIDA DE BOLAS	VW	PIEZA	2	\$327.36	\$654.72
3548 ✓	1J04422803H BARRA ACOPLAMIENTO	VW	PIEZA	1	\$2,175.12	\$2,175.12
3549 ✓	1J04422804H BARRA ACOMPLAMIENTO	VW	PIEZA	1	\$2,175.12	\$2,175.12
3550 ✓	1J0412331C SOPORTE BRAZO TELESCOPICO	VW	PIEZA	2	\$302.88	\$605.76
3551	1J0422831B FUNDA PROTECTORA	VW	PIEZA	2	\$163.02	\$326.04
3552 ✓	1J0422884A RECEPCION GOMA	VW	PIEZA	1	\$185.99	\$185.99
3553 ✓	1J0609721BA CABLE FRENO	VW	PIEZA	2	\$667.33	\$1,334.66
3554	1J0711323DZZ VARILLA PRESION CROMO	VW	PIEZA	1	\$214.62	\$214.62
3555	357408172 COJINETE METAL GOMA	VW	PIEZA	2	\$256.12	\$512.24
3556	N10127707 TORNILLO HEXAGONAL CON COLLAR	VW	PIEZA	6	\$21.09	\$126.54
3558	N10197601 ABRAZADERA	VW	PIEZA	2	\$28.37	\$56.74
3559	N10262202 TORNILLO HEXAGONAL CON COLLAR	VW	PIEZA	2	\$111.75	\$223.50
3560	N10268304 TORNILLO HEXAGONAL COLLAR	VW	PIEZA	2	\$27.42	\$54.84
3561	N10526603 TORNILLO HEXAGONAL	VW	PIEZA	1	\$40.62	\$40.62
3562	N90085001 TUERCA HEXAGONAL AUTOBLOCANTE	VW	PIEZA	4	\$15.28	\$61.12
3563	N90321302 TUERCA AUTOBLOCANTE	VW	PIEZA	2	\$15.28	\$30.56
3564	N90484004 TORNILLO HEXAGONAL	VW	PIEZA	2	\$49.62	\$99.24
3565	N90597005 TORNILLO HEXAGONAL	VW	PIEZA	1	\$33.74	\$33.74
3566	N90734902 TORNILLO HEXAGONAL	VW	PIEZA	2	\$128.63	\$257.26
3567	N90752802 TORNILLO HEXAGONAL	VW	PIEZA	2	\$133.12	\$266.24
3568	N90799102 TORNILLO CABEZA PLANA	VW	PIEZA	1	\$94.76	\$94.76
3569	N90803502 TORNILLO HEXAGONAL	VW	PIEZA	2	\$21.09	\$42.18
3570	N90808801 TUERCA DE COLLAR HEXAGONAL	VW	PIEZA	2	\$14.85	\$29.70
3571	N90834901 ABRAZADERA	VW	PIEZA	2	\$42.85	\$85.70
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$14,469.84
0015	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION	N/A	SERVICIO	1	\$1,485.00	\$1,485.00
0019	SERVICIO DE ALINEACION DE LLANTAS	N/A	SERVICIO	1	\$534.60	\$534.60
0361	DESMONTAJE Y MONTAJE DE ZAPATA DE FRENO TRASERO, VW, 46231950	N/A	SERVICIO	1	\$534.60	\$534.60
0888	19 01 01 00 SISTEMA REFRIGERACIÓN COMPROBADO (REVISIÓN)	N/A	SERVICIO	1	\$59.40	\$59.40

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$14,469.84
0890	19 55 19 10 CARCASA REG. L-Q. REFRIG. DESMONTADO Y MONTADO	N/A	SERVICIO	1	\$534.60	\$534.60
1047	44052000 RUEDAS DESM Y MONT	N/A	SERVICIO	1	\$297.00	\$297.00
1296	LIMPIEZA DEL SISTEMA DEL REFRIGERANTE	N/A	SERVICIO	1	\$534.60	\$534.60
1324	19401900 DEPOSITO COMPENSACION DESMON Y MONT	N/A	SERVICIO	1	\$297.00	\$297.00
1325	40172000 BRAZOS OSCILANTES INFERIOR DESMONT Y MONT	N/A	SERVICIO	1	\$653.40	\$653.40
1326	40202050 COJINETES BRAZO OSCILANTES DESMONT Y MONT	N/A	SERVICIO	1	\$415.80	\$415.80
1327	40362050 ARTICULACIONES EJE INF DESMONT Y MONT	N/A	SERVICIO	1	\$653.40	\$653.40
1328	40801900 COJINETE ABRRA ESTABILIZ DESMON Y MONT	N/A	SERVICIO	1	\$297.00	\$297.00
1329	40852000 PATAS TELESCOPICAS DESMON Y MONT	N/A	SERVICIO	1	\$950.40	\$950.40
1330	40882050 COJINETES BRAZO TELESCOPICO DESMON Y MONT	N/A	SERVICIO	1	\$1,128.60	\$1,128.60
1331	40932050 COJINETES BOLAS AXIALES DESMON Y MONT	N/A	SERVICIO	1	\$237.60	\$237.60
1332	46791650 CABLES FRENO MANO AJUSTADO	N/A	SERVICIO	1	\$237.60	\$237.60
1333	46792000 CABLE FRENO MANO DESMONTADO Y MONTADO	N/A	SERVICIO	1	\$415.80	\$415.80
1334	48405550 MECANISMO SUSTITUIDO	N/A	SERVICIO	1	\$178.20	\$178.20
1335	48792050 BARRA DIRECCION DESMONT Y MONT	N/A	SERVICIO	1	\$237.60	\$237.60
1336	78181900 TABLERO INSTRUMENTO DESMON Y MONT	N/A	SERVICIO	1	\$1,306.80	\$1,306.80
1337	85151952 CAJA CALEFACCION Y AIRE VENTILA DESMON Y MONT	N/A	SERVICIO	1	\$950.40	\$950.40
1338	87031700 AGENTE FRIGORIFICO VACIADO Y LLENADO	N/A	SERVICIO	1	\$297.00	\$297.00
1339	87601950 EVAPORADOR DESMONT Y MONT	N/A	SERVICIO	1	\$237.60	\$237.60

SUBTOTAL \$55,798.30
IVA \$8,927.73
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$64,726.03

(SON: SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS 03/100 M.N.)

Cadena Original: |19|09|OSV-1069|121|647260280|30102019|101|92|0823aaaa

Cadena Encriptada: 8ekGo8Rv+REI9dh6C9cQpnqNhwVg6AIOuf6D89kodtKAbiAv96iON8cul8uvra6tuJT8iQojs1c=

21111190917143A549000E075022406260L115A3551	\$14,469.84
21111190917143A549000E075022406260L115A2961	\$48,365.81
21111190917143A549000E075022406260L115A2612	\$1,890.38

TOTAL: \$64,726.03

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones Garantía de dos años sin limite de KM realizando los servicios de mantenimiento en tiempo y forma GARANTIA DE DOS AÑOS SIN LIMITE DE KM EN LA CAJA DE DIRECCION, BOBINA, JUEGO DE

Garantía en refacciones 390 Días

Garantía en mano de obra 240 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difer

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: BRAULIO HERRADA HERNANDEZ

PUESTO: SUBDIRECTOR

FIRMA: _____

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: SAULO DEL CARMEN CORREA SANCHEZ

PUESTO: ASESOR DE SERVICIO

FIRMA: _____